Câmara Municipal do Palo Branco

CÂMARA MU N 1C1 PAL D E 11111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 3831/2021
Data: 13/1212021 - Horário: 10:10

Loglslallvo - REQ 1459/2021

GABINETE DO VEREADOR MARCOS MARINI

Excelentíssimo Senhor
JOECIR BERNARD!
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1459/2021

Requer ao Executivo Municipal, que através do
Departamento competente realize a
limpeza/revitalização do Parque Ambiental Rio das
Pedras, localizado no bairro Jardim Primavera.

O vereador infra-assinado, Marcos Junior Marini - Podemos, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal, que através do

Departamento competente realize a limpeza/revitalização do Parque Ambiental Rio das

Pedras, localizado no bairro Jardim Primavera.

Justifica-se o pedido atendendo solicitação de moradores, que relatam

que neste local, inclusive houve recentemente um caso de violência sexual.

Adicionalmente, os moradores reclamam do descaso na conservação do local, que tem

sido utilizado por usuários de drogas .

Faggion
ereador • PSL

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 13 de dezembro de 2021.

~

s Junior Marini · ·
Verea r - Podemos

! Rua Arariboia, 49 1, Centro - 85501 -262 - Palo Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 152 8
18Jhttp:// www.patobranco.pr.leg.br/ verec1dormarini@patobranco.pr. leg.br